Akhirnya, semoga skripsi ini dapat memberi manfaat dan menambah informasi untuk perkembangan ilmu dan teknologi di bidang farmasi terkait kelompok bidang keilmuan farmasetika, khususnya tablet.

Bandung, 20 Ramadhan 1435 H
17 Juli 2014 M

Penulis